si cōfusione timēt adducen-  
tem gloriā: quare nō timēt  
confusione adducētē igno-  
miniā. Confusio adducens  
gloriā est cōfussio cōfētētis.  
cōfussio adducēs ignominī-  
am: erit cōfussio reproborū.  
De hac duplici cōfussōe le-  
gitur ecclī. iiii. nō cōfunda-  
ris pro aīa tua dicere verū.  
est enī cōfussio adducēs glo-  
riam et est cōfussio adducēs  
ignominiam. Preterea q̄  
damnū est confidentis si sa-  
cerdos de eo malā opinio-  
nem habeat: nunqd̄ ppter  
hoc min<sup>9</sup> valebit peccator  
nunqd̄ vēdere se debet pec-  
cato: sacerdoti vt tantum  
desideret iustū se a sacerdo-  
te appreciari. videt in opi-  
nionē sacerdotis beatitudi-  
dinē suā possuisse. qui eum  
eterne felicitati preponit.  
Quarta species ē eorū qui  
peccata cōfitentur et tñ ha-  
bēt ppositū ad illa redeun-  
di. de quib<sup>9</sup> pōt dñs dicere  
illud isai. xxix. pp̄s hic labi-  
is me honorat cor aut lon-  
ge est a me. tales irrisores

sunt poti<sup>9</sup> q̄ penitētes. Ir-  
risor enī est et nō penitens.  
qui adhuc agit q̄b̄ penitet  
talis simulat q̄ velt paces  
cū deo facere cū tñ pposi-  
tum habeat facere ei guer-  
ram. vnde deceptor est et p-  
ditor. § Quinta spēs  
est eorū qui se in cōfessione  
laudāt et aliis pferunt. qua-  
lis fuit cōfessio pharisei vi-  
centis. deus gr̄as ago tibi  
q̄ non sum sicut ceteri ho-  
mines et. talis ē cōfessio il-  
lorū qui dicūt se nō habere  
peccatū: in hoc ipso magnū  
cōmittētes peccatū. men-  
dacē faciūt enī deū. iux̄ il-  
lud. i. loh. i. si dixerimus q̄  
nos nō peccavim<sup>9</sup> menda-  
cem facim<sup>9</sup> deū. p̄terea ta-  
les vident fecisse tale pec-  
catū quale indei fecerūt cū  
christū innocentem pylato  
iudici tradiderūt. Sic enī  
sacerdoti iudici se tradunt  
quasi innocētes reputatio-  
ne eorū. nō sicut petrus vel  
paulus qui qñq̄ peccave-  
rūt sed sicut christus q̄ nū-  
q̄ peccavit. Sexta spēs est

Dhi. xxv. p<sup>o</sup> oc. pē.

Ser. cx.

et deū accusans. Secunda est desperantiū. Tercia est cōfessio diminuta. Quarta est cōfessio fictis vel irrisoria. Quinta est elationis. Sexta est v̄tose gloriatiōis. Septima humilitatis ⁊ deuotiōis. De prima legitur gen. iij. vbi dixit adā. mihi er quā v̄didisti mihi sociam dedit mihi de ligno comedī. deū accusans ⁊ se excusans. talis est eoz confessio qui dicunt se lapsos esse in peccatū carnis: s; cauere nō potuisse. Pr̄e talis est cōfessio eoz qui dicūt q̄ nullus pōt cauere sibi vel a mēdacis vel a iuramētis deo cōtumeliosis. vel a detētiōne decimarū. vel ab h̄mōi. cōtra quos dicit hieroni. o pphans terrenitas. o vesana orū insania deū sciētie duplici ignorātie cōdēnatis: scz q̄ nescias qd̄ fecerit. q̄ nescias quid iusserit: quasi instituerit mandatū qd̄ impleri nō possit. proh nephas imponitis iniquitatez iusto: crudelitātē pio. ac si vos q̄